
 

 

Uchwała Nr XV/135/2007 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 27 grudnia 2007r.  
 

w sprawie: ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla   

                   przedszkoli publicznych miasta Tczewa  

                    

      Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz. 558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 24 ust. 4 i art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 

587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii 

Komisji Finansowo-Budżetowej i Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej  
 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na jednego ucznia uczęszczającego do 

przedszkola  publicznego w mieście Tczewie w wysokości 350 zł miesięcznie na 2008 rok            

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów osobowych i rzeczowych z wyłączeniem kosztów 

przygotowania posiłku. 
 

§ 2 

 

Z uwagi na różnorodny charakter przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie miasta 

Tczewa ustala się, że: 

1. Przedszkole Nr 8 w Tczewie, prowadzące oddziały wyłącznie całodzienne,                

w tym integracyjne otrzymuje na jednego ucznia 119% jednostkowej stawki 

określonej w § 1 tj. 417 zł miesięcznie. 

2. Przedszkole Nr 9 w Tczewie, prowadzące także oddziały pięciogodzinne otrzymuje 

na jednego ucznia 100% jednostkowej stawki określonej w § 1 tj. 350 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 24 ust. 4 i art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego ustala stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych.    

 

 

 


